

Årsredovisning

AN Lantbruk AB

556969-0943

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Albin Sahlin

2024-07-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver jordbruk och djurskötsel.
Företaget har sitt säte i Karlskrona.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	890	1 569	1 580	1 941
Resultat efter finansiella poster	-51	9	23	64
Soliditet %	3	4	4	3

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av högre kostnader för råvaror samt minskning av antal djur i produktion.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	97 521	4 641	152 162
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		4 641	-4 641	0
- Årets resultat			-50 867	-50 867
- Belopp vid årets utgång	50 000	102 162	-50 867	101 295

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	102 162
Årets resultat	-50 867
Summa	51 295

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	51 295
Summa	51 295

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	890 199	1 569 400
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	111 877	-230 357
Övriga rörelseintäkter	318 537	386 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 320 613	1 725 903
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-668 037	0
Handelsvaror	0	-1 026 363
Övriga externa kostnader	-373 766	-344 397
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-189 923	-252 566
Summa rörelsekostnader	-1 231 726	-1 623 326
Rörelseresultat	88 887	102 577
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-139 754	-93 781
Summa finansiella poster	-139 754	-93 781
Resultat efter finansiella poster	-50 867	8 796
Resultat före skatt	-50 867	8 796
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-4 155
Årets resultat	-50 867	4 641

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 463 115	1 653 038
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 463 115	1 653 038
Summa anläggningstillgångar		1 463 115	1 653 038
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 126 391	1 000 361
Varor under tillverkning		49 300	636 395
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 175 691	1 636 756
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 428	103 102
Övriga fordringar		175 467	9 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		204 246	193 705
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		401 141	306 230
Summa omsättningstillgångar		1 576 832	1 942 986
SUMMA TILLGÅNGAR		3 039 947	3 596 024

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	102 162	97 521
Årets resultat	-50 867	4 641
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>51 295</i>	<i>102 162</i>
Summa eget kapital	101 295	152 162
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	3 357 173	328 851
Övriga skulder till kreditinstitut	3 422 941	669 428
Övriga skulder	3 211 000	117 673
Summa långfristiga skulder	991 114	1 115 952
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	147 503	319 128
Förskott från kunder	11 679	11 679
Leverantörsskulder	1 447 594	1 746 272
Skatteskulder	4 155	10 505
Övriga skulder	326 607	114 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	126 180
Summa kortfristiga skulder	1 947 538	2 327 910
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 039 947	3 596 024

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Principerna är oförändrade från föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 481 563	2 481 563
Utgående anskaffningsvärden	2 481 563	2 481 563
Ingående avskrivningar	-828 525	-575 959
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-189 923	-252 566
Utgående avskrivningar	-1 018 448	-828 525
Redovisat värde	1 463 115	1 653 038

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	568 173	432 420
---	---------	---------

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	993 371	1 251 924
Summa ställda säkerheter	993 371	1 251 924

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Anna Nyfjäll, Sayna AB.

UNDERSKRIFTER

Karlskrona

Albin Sahlin

Albin Sahlin

2024-05-30